СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«19» декабря 2024 года  № 175
60-я сессия 8-го созыва

О плане работы Совета депутатов Карагинского муниципального района на 2025 год

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Карагинского муниципального района, Совет депутатов Карагинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Карагинского муниципального района на 2025 год согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение в сетевом издании администрации Карагинского муниципального района КАРАГИНСКИЙ.РФ.

Председатель
Совета депутатов                                                                               Н.В.Шафранская